簽  於  ○○課                                                    檔號:
保存年限:

                                                                    日期:

密等及解密條件或係密期限：
主旨:為配合臺東縣政府公務統計表程式增刪修訂一案，爰修訂本課
     ○○類公務統計報表程式共1表，請核示。
 說明:
1、 依據臺東縣政府○○○年○○月○○日○○○字第00000000號
  函辦理。
2、 檢附○○類公務統計報表增刪修訂明細、公務統計表程式（空白
  表及編製說明各一份（詳如附件檔案），請貴室協助辦理核定事宜。
擬辦:如奉核後，○○類公務統計報表依期限報送，並送主計室l份
     存檔。
 會辦單位:主計室
	第一層決行

	承辦單位

說明:黃色標記處請各課室依實際狀況修改。